
Test z MineCraft

Test z gry Minecraft

Poziom trudności: Średni

1. Jaki surowiec jest niezniszczalny w trybie survival?

A - Dirt

B - Rock

C - BadRock

D - Lawa

2. Najmocniejszy surowiec do wytwarzania broni to:

A - złoto

B - żelazo

C - węgiel

D - diament

3. Wilki da się oswoic na:

A - kilof

B - kości

C - proszek

D - na owce

4. Creepery to:

A - Potworki w Minecrafcie

B - NPC

C - Postacie dodatkowe

D - Nie ma czegoś takiego

5. Jaki kolor barwnika wypada z ośmiornicy?

A - czerwony

B - czarny

C - niebieski

D - żaden
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6. Jak nazywają się miejsca w których pojawiają się potwory?

A - hidden groundy

B - Dory

C - MonsterSpawnery

D - Dunge Ony

7. Co robi się z czerwonego proszku?

A - Tnt

B - łóżko

C - miecz

D - pochodnię

8. Ile sztabek żelaza potrzebnych jest do zrobienia miecza?

A - 2

B - 8

C - 1

D - 3

9. Jakie studio stworzyło grę MineCraft?

A - StudiosBond

B - Iron Lore

C - Blizard

D - Mojang

10. Z czego robi się teleport do Neteru?

A - z obsydianu

B - z barwnika

C - z żelaza

D - z kamienia

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Test z MineCraft

Test z gry Minecraft

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. A

5. B

6. C

7. D

8. A

9. D

10. A
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